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Kurtka motocyklowa Rebelhorn
Cubby 5 Men Black

Cena 1 049,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Rebelhorn

Opis produktu

Kurtka motocyklowa Rebelhorn Cubby 5 Men Black
  

Rebelhorn Cubby V to motocyklowa kurtka turystyczna 3-warstwowa, stworzona z myślą o motocyklistach, którzy podróżują
w różnych warunkach. Dzięki nowoczesnej membranie HydraShieldTM Pro typu in&out oraz innowacyjnym rozwiązaniom,
kurtka zapewnia zarówno bezpieczeństwo, jak i komfort jazdy. Rozbudowany system wentylacji oraz wypinana kamizelka
ocieplająca sprawiają, że kurtka ta jest gotowa na każdą przygodę niezależnie od pogody

Przeznaczenie: Tour

Dopasowanie: Regular

Liczba warstw: 3

Warstwy:

Cubby V to kurtka, która podczas jazdy dba o Twoje bezpieczeństwo i komfort, łącząc trzy kluczowe warstwy:

Warstwa zewnętrzna: Wykonana z trzech zaawansowanych materiałów - Polyester 600D, Polyester Ripstop oraz
innowacyjnego 3D Matrix Mesh. Te materiały gwarantują nie tylko trwałość, ale także ochronę.
Membrana: Wyposażona w wypinaną membranę In & Out HydraShieldTM PRO, która zapewnia ochronę przed
deszczem (odporność na wodę 18000 mmH20) oraz zachowuje oddychalność (9000 g/m2/24h).
Ocieplina: Wypinana kamizelka ocieplająca, która zapewnia ciepło podczas chłodniejszych dni.

Wypinana membrana In and Out:  membrana, którą możesz nosić zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz kurtki. Jest
zaprojektowana tak, aby pasowała do różnych warunków pogodowych i aktywności. Wyraźnie zwiększa praktyczność kurtki.

Bezpieczeństwo

Cubby V stawia na najwyższy poziom ochrony motocyklisty łącząc wysokiej jakości materiały z certyfikowanymi
ochraniaczami:

Ochraniacze łokci CE-Level 2 z możliwością regulacji pozycji
Ochraniacze barków CE-Level 2
Kieszeń na ochraniacz pleców SAS-TEC SC-1/15.
Wzmocnienia stref najbardziej narażonych na przetarcia materiałem Ripstop
Paski regulacyjne pozwalają na utrzymanie ochraniaczy w odpowiedniej pozycji
Wstawki odblaskowe w wielu miejscach poprawiające widoczność motocyklisty po zmroku

Materiał Ripstop to wytrzymała tkanina wzmocniona poprzez dodanie w stałych odstępach dodatkowego, mocniejszego
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włókna.

Wentylacja:

Kurtka Cubby V zapewnia bardzo wydajną wentylację, co jest niezwykle ważne podczas dłuższych tras. Została tak
skonstruowana, aby wszystkie warstwy pracowały ze sobą, nie blokując przepływu powietrza w kurtce:

Przód: 2 duże panele wentylacyjne na przodzie kurtki
Plecy: Duży, w pełni otwierany panel wentylacyjny na plecach
Rękawy: 2 długie kanały wentylacyjne na rękawach z zamkiem dwukierunkowym, które można łatwo obsłużyć nawet w
trakcie jazdy

Dopasowanie:

Kurtka Cubby V jest zaprojektowana tak, aby zapewnić maksymalny komfort noszenia niezależnie od ilości wpiętych warstw.
Dzięki rozbudowanej regulacji łatwo można ją dopasować do sylwetki:

Rękawy: Możliwość regulacji obwodów na przedramieniu i bicepsie
Talia: Regulacja obwodu w talii
Ochraniacz pleców: Górna regulacja w talii umożliwia dopasowanie ochraniacza
Biodra: Rozpinany klin pozwala na zwiększenie obwodu w biodrach

Ergonomię użytkowania oraz łatwość dopasowania zapewniają paski regulacyjne.

regulacja obwodu rękawów: w bicepsie, na przedramieniu i na mankietach
regulacja w pasie i w biodrach
wstawki z materiału elastycznego
rozciągający się w 4 kierunkach materiał 4-way poliester stretch pod pachami, zapewniający jeszcze większą swobodę
ruchów

Komfort:

Cubby V to nie tylko bezpieczeństwo, ale również wygoda i praktyczne rozwiązania, które przydadzą się w każdej trasie,
podczas zmiennych warunków pogodowych:

Kołnierz: Odpinany kołnierz Windshield z regulacją obwodu zapewniający dodatkową ochronę przed warunkami
atmosferycznymi. Istnieje możliwość zablokowania kołnierza w pozycji otwartej.
Zamki: Kurtka wyposażona w zamki łączące typu 8VST (360 oraz krótki) z pullerami ułatwiającymi obsługę
Kieszenie: 2 kieszenie zewnętrzne typu cargo, 1 dodatkowa kieszeń na klucze, 1 duża kieszeń z tyłu kurtki, kieszeń na
kartę na rękawie oraz sucha kieszeń wewnątrz kurtki, która nie blokuje przepływu powietrza z kanałów wentylacyjnych

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 3XL , L , S , XL , XXL
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